
Burghauser Stadtschießen 2023

Die Schützenvereine in St. Johann bedanken sich bei  
allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern.



2023Stadtmeisterschaft

Aktiv - LG - Aufgelegt - Damen/Herren-  Blattl Stadtmeisterschaft 2023

7,2 Teiler1 Pfaller, Manfred Wacker Sportschützen

10,8 Teiler2 Schneidermeier, Wolfgang Burgschützen Burghausen

15,3 Teiler3 Rapp, Helmut Wacker Sportschützen

27,0 Teiler4 Prechtl, August Eintrachtschützen Burghausen

27,4 Teiler5 Söldner, Norbert Burgschützen Burghausen

27,4 Teiler6 Wohlmannstetter, Markus Eintrachtschützen Burghausen

27,4 Teiler7 Huber, Gerda Fuchsschützen Burghausen

28,1 Teiler8 Haase, Brigitte Burgschützen Burghausen

32,0 Teiler9 Reichel, Maria Fuchsschützen Burghausen

34,4 Teiler10 Engl, Robert Fuchsschützen Burghausen

41,4 Teiler11 Zwirglmaier, Ingeborg Klosterschützen Raitenhaslach

48,4 Teiler12 Endl, Gitti Klosterschützen Raitenhaslach

50,4 Teiler13 Weber, Kurt Burgschützen Burghausen

50,4 Teiler14 Stöger, Klaus Fuchsschützen Burghausen

57,2 Teiler15 Söldner, Claudia Burgschützen Burghausen

59,6 Teiler16 Buchner, Waltraud Eintrachtschützen Burghausen

86,0 Teiler17 Clausnitzer, Blanka Burgschützen Burghausen

89,1 Teiler18 Endl, Heidi Klosterschützen Raitenhaslach

112,0 Teiler19 Clausnitzer, Roland Burgschützen Burghausen

118,1 Teiler20 Weindl, Josef Klosterschützen Raitenhaslach

128,7 Teiler21 Weindl, Luise Klosterschützen Raitenhaslach

132,7 Teiler22 Zwirglmaier, Gottfried Klosterschützen Raitenhaslach

133,0 Teiler23 Hofstetter, Christian Eintrachtschützen Burghausen

188,6 Teiler24 Mechenbier, Christine Eintrachtschützen Burghausen

221,4 Teiler25 Endl, Klaus Klosterschützen Raitenhaslach

242,6 Teiler26 Stranzinger, Norbert Eintrachtschützen Burghausen

367,2 Teiler27 Mechenbier, Manfred Eintrachtschützen Burghausen

400,9 Teiler28 Engl, Regina Fuchsschützen Burghausen

524,2 Teiler29 Rachl, Günter Eintrachtschützen Burghausen

706,3 Teiler30 Prechtl, Magdalena Eintrachtschützen Burghausen

Aktiv - LG - Blattl Stadtmeisterschaft 2023

0,0 Teiler1 Matzner, Constanze Eintrachtschützen Burghausen

13,8 Teiler2 Stelzl, Elias Wacker Sportschützen

14,5 Teiler3 Huber, Michaela Fuchsschützen Burghausen

18,0 Teiler4 Wagner, Christian Wacker Sportschützen

18,7 Teiler5 Grasberger, Brianna Wacker Sportschützen

19,8 Teiler6 Brandl, Daniel Wacker Sportschützen

20,1 Teiler7 Seehuber, Alexander Schlossbergschützen Holzhausen-
Otting 21,0 Teiler8 Hochreiter, Natalia Fuchsschützen Burghausen

23,3 Teiler9 Baumrucker, Karlheinz Eintrachtschützen Burghausen

24,5 Teiler10 Asbeck, Peter Eintrachtschützen Burghausen

25,0 Teiler11 Stockinger, Hans Peter Burgschützen Burghausen

28,0 Teiler12 Stöger, Brigitte Fuchsschützen Burghausen

30,6 Teiler13 Fauska, Thomas Eintrachtschützen Burghausen

33,5 Teiler14 Stöger, Martina Fuchsschützen Burghausen
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2023Stadtmeisterschaft

Aktiv - LG - Blattl Stadtmeisterschaft 2023

33,9 Teiler15 Engl, Dennis Fuchsschützen Burghausen

35,0 Teiler16 Schick, Hans Klosterschützen Raitenhaslach

38,4 Teiler17 Ebert, Klaus Burgschützen Burghausen

41,7 Teiler18 Helmberger, Kone jun. Klosterschützen Raitenhaslach

43,2 Teiler19 Probstmeier, Michael Wacker Sportschützen

70,0 Teiler20 Pytlik, Doris Klosterschützen Raitenhaslach

71,3 Teiler21 Kinka, Tim Fuchsschützen Burghausen

72,6 Teiler22 Ehrenschwendtner, Peter Klosterschützen Raitenhaslach

99,9 Teiler23 Hempel, Maxi Fuchsschützen Burghausen

107,4 Teiler24 Kosch, Christian Feuerschützen Burghausen

107,7 Teiler25 Rettenwander, Paul Klosterschützen Raitenhaslach

111,6 Teiler26 Schick, Michael Klosterschützen Raitenhaslach

140,0 Teiler27 Gillhuber, Johannes Wacker Sportschützen

146,4 Teiler28 Kagerer, Selina-Marie Wacker Sportschützen

153,3 Teiler29 Schick, Sabine Klosterschützen Raitenhaslach

161,0 Teiler30 Auer, Georg Eintrachtschützen Burghausen

166,0 Teiler31 Poppel, Thomas Feuerschützen Burghausen

187,2 Teiler32 Juraschek, Karin Burgschützen Burghausen

189,4 Teiler33 Hempel, Petra Fuchsschützen Burghausen

268,9 Teiler34 Jilg, Andrea Feuerschützen Burghausen

278,4 Teiler35 Swarofsky, Gerd Feuerschützen Burghausen

312,8 Teiler36 Stockinger, Hanna Burgschützen Burghausen

338,2 Teiler37 Weindl, Katharina Klosterschützen Raitenhaslach

408,0 Teiler38 Heistracher, Andrea Birkhahn Eschetshub

530,0 Teiler39 Poppel, Robert Feuerschützen Burghausen

Aktiv - LG - Ringe - Aufgelegt - Damen/Herren Stadtmeisterschaft 2023

100 Ringe1 Schneidermeier, Wolfgang Burgschützen Burghausen

100 Ringe2 Rapp, Helmut Wacker Sportschützen

100 Ringe3 Pfaller, Manfred Wacker Sportschützen

100 Ringe4 Engl, Robert Fuchsschützen Burghausen

98 Ringe5 Weber, Kurt Burgschützen Burghausen

98 Ringe6 Stöger, Klaus Fuchsschützen Burghausen

97 Ringe7 Haase, Brigitte Burgschützen Burghausen

96 Ringe8 Reichel, Maria Fuchsschützen Burghausen

96 Ringe9 Söldner, Norbert Burgschützen Burghausen

95 Ringe10 Clausnitzer, Blanka Burgschützen Burghausen

95 Ringe11 Endl, Gitti Klosterschützen Raitenhaslach

94 Ringe12 Prechtl, August Eintrachtschützen Burghausen

94 Ringe13 Zwirglmaier, Ingeborg Klosterschützen Raitenhaslach

94 Ringe14 Endl, Heidi Klosterschützen Raitenhaslach

92 Ringe15 Clausnitzer, Roland Burgschützen Burghausen

92 Ringe16 Weindl, Luise Klosterschützen Raitenhaslach

91 Ringe17 Wohlmannstetter, Markus Eintrachtschützen Burghausen

91 Ringe18 Hofstetter, Christian Eintrachtschützen Burghausen

90 Ringe19 Söldner, Claudia Burgschützen Burghausen
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2023Stadtmeisterschaft

Aktiv - LG - Ringe - Aufgelegt - Damen/Herren Stadtmeisterschaft 2023

90 Ringe20 Buchner, Waltraud Eintrachtschützen Burghausen

88 Ringe21 Huber, Gerda Fuchsschützen Burghausen

87 Ringe22 Mechenbier, Christine Eintrachtschützen Burghausen

86 Ringe23 Endl, Klaus Klosterschützen Raitenhaslach

86 Ringe24 Zwirglmaier, Gottfried Klosterschützen Raitenhaslach

85 Ringe25 Weindl, Josef Klosterschützen Raitenhaslach

84 Ringe26 Stranzinger, Norbert Eintrachtschützen Burghausen

77 Ringe27 Engl, Regina Fuchsschützen Burghausen

70 Ringe28 Mechenbier, Manfred Eintrachtschützen Burghausen

66 Ringe29 Prechtl, Magdalena Eintrachtschützen Burghausen

63 Ringe30 Rachl, Günter Eintrachtschützen Burghausen

Aktiv - LG - Ringe - Damen - Stadtmeisterschaft 2023

98 Ringe1 Stöger, Martina Fuchsschützen Burghausen

95 Ringe2 Huber, Michaela Fuchsschützen Burghausen

94 Ringe3 Stöger, Brigitte Fuchsschützen Burghausen

86 Ringe4 Kagerer, Selina-Marie Wacker Sportschützen

84 Ringe5 Hempel, Petra Fuchsschützen Burghausen

84 Ringe6 Matzner, Constanze Eintrachtschützen Burghausen

82 Ringe7 Hochreiter, Natalia Fuchsschützen Burghausen

79 Ringe8 Pytlik, Doris Klosterschützen Raitenhaslach

79 Ringe9 Schick, Sabine Klosterschützen Raitenhaslach

73 Ringe10 Juraschek, Karin Burgschützen Burghausen

61 Ringe11 Jilg, Andrea Feuerschützen Burghausen

56 Ringe12 Heistracher, Andrea Birkhahn Eschetshub

54 Ringe13 Weindl, Katharina Klosterschützen Raitenhaslach

Aktiv - LG - Ringe - Herren - Stadtmeisterschaft 2023

100 Ringe1 Stelzl, Elias Wacker Sportschützen

100 Ringe2 Wagner, Christian Wacker Sportschützen

98 Ringe3 Probstmeier, Michael Wacker Sportschützen

96 Ringe4 Baumrucker, Karlheinz Eintrachtschützen Burghausen

96 Ringe5 Helmberger, Kone jun. Klosterschützen Raitenhaslach

95 Ringe6 Fauska, Thomas Eintrachtschützen Burghausen

95 Ringe7 Seehuber, Alexander Schlossbergschützen Holzhausen-
Otting 94 Ringe8 Stockinger, Hans Peter Burgschützen Burghausen

92 Ringe9 Brandl, Daniel Wacker Sportschützen

90 Ringe10 Ehrenschwendtner, Peter Klosterschützen Raitenhaslach

87 Ringe11 Engl, Dennis Fuchsschützen Burghausen

86 Ringe12 Schick, Hans Klosterschützen Raitenhaslach

85 Ringe13 Auer, Georg Eintrachtschützen Burghausen

84 Ringe14 Ebert, Klaus Burgschützen Burghausen

80 Ringe15 Gillhuber, Johannes Wacker Sportschützen

78 Ringe16 Schick, Michael Klosterschützen Raitenhaslach

73 Ringe17 Asbeck, Peter Eintrachtschützen Burghausen
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2023Stadtmeisterschaft

Aktiv - LG - Ringe - Herren - Stadtmeisterschaft 2023

72 Ringe18 Kosch, Christian Feuerschützen Burghausen

53 Ringe19 Swarofsky, Gerd Feuerschützen Burghausen

47 Ringe20 Poppel, Thomas Feuerschützen Burghausen

43 Ringe21 Poppel, Robert Feuerschützen Burghausen

Aktiv - LP - Blattl Stadtmeisterschaft 2023

5,3 Teiler1 Angerer, Rudi Wacker Sportschützen

12,2 Teiler2 Meier, Gerhard Burgschützen Burghausen

14,0 Teiler3 Schillmaier, Jürgen Wacker Sportschützen

14,7 Teiler4 Auer, Georg Eintrachtschützen Burghausen

19,4 Teiler5 Oberbuchner, Robert Burgschützen Burghausen

24,5 Teiler6 Roy, Rosi Fuchsschützen Burghausen

31,8 Teiler7 Kattner, Robert Wacker Sportschützen

38,8 Teiler8 Helmberger, Kone jun. Klosterschützen Raitenhaslach

44,7 Teiler9 Schnaitl, Georg Weilhartsschützen

52,2 Teiler10 Jetzlsperger, Ana-Marija Wacker Sportschützen

57,5 Teiler11 Jetzlsperger , Konrad Wacker Sportschützen

64,8 Teiler12 Greiner, Andrea Wacker Sportschützen

65,4 Teiler13 Stockinger, Hans Peter Burgschützen Burghausen

67,1 Teiler14 Schillmaier, Anna Wacker Sportschützen

67,3 Teiler15 Swarofsky, Gerd Feuerschützen Burghausen

68,6 Teiler16 Greiner, Clemens Wacker Sportschützen

70,9 Teiler17 Ehrenschwendtner, Peter Klosterschützen Raitenhaslach

81,9 Teiler18 Hausner, Joseph Klosterschützen Raitenhaslach

85,0 Teiler19 Grafwallner, Michael Eintrachtschützen Burghausen

88,6 Teiler20 Pytlik , Richard Klosterschützen Raitenhaslach

91,0 Teiler21 Söldner, Norbert Burgschützen Burghausen

98,0 Teiler22 Helmberger, Rosa Klosterschützen Raitenhaslach

99,6 Teiler23 Kosch, Christian Feuerschützen Burghausen

100,3 Teiler24 Enders, Johann Wacker Sportschützen

106,1 Teiler25 Müller, Hubert Klosterschützen Raitenhaslach

110,0 Teiler26 Fromberger, Claus Wacker Sportschützen

114,8 Teiler27 Ebert, Astrid Burgschützen Burghausen

119,5 Teiler28 Braunsperger, Werner Wacker Sportschützen

122,2 Teiler29 Rieger, Rita Fuchsschützen Burghausen

129,5 Teiler30 Hochreiter, Alois Fuchsschützen Burghausen

133,2 Teiler31 Buchfellner, Franz Wacker Sportschützen

137,1 Teiler32 Gessl, Erwin Wacker Sportschützen

141,1 Teiler33 Engl, Dennis Fuchsschützen Burghausen

147,2 Teiler34 Helmberger, Barbara Klosterschützen Raitenhaslach

178,6 Teiler35 Biedersberger, Uwe Burgschützen Burghausen

182,0 Teiler36 Engl, Robert Fuchsschützen Burghausen

237,5 Teiler37 Poppel, Thomas Feuerschützen Burghausen

250,9 Teiler38 Ehrenschwendtner, Hubert Klosterschützen Raitenhaslach

265,0 Teiler39 Poppel, Robert Feuerschützen Burghausen

280,9 Teiler40 Zens-Nickl, Hubert Fuchsschützen Burghausen
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2023Stadtmeisterschaft

Aktiv - LP - Blattl Stadtmeisterschaft 2023

604,3 Teiler41 Stockinger, Birgit Burgschützen Burghausen

Aktiv - LP - Ringe - Aufgelegt - Damen/Herren Stadtmeisterschaft 2023

96 Ringe1 Kattner, Robert Wacker Sportschützen

96 Ringe2 Enders, Johann Wacker Sportschützen

94 Ringe3 Huber, Josef Wacker Sportschützen

90 Ringe4 Rieger, Rita Fuchsschützen Burghausen

88 Ringe5 Roy, Rosi Fuchsschützen Burghausen

87 Ringe6 Söldner, Norbert Burgschützen Burghausen

86 Ringe7 Engl, Robert Fuchsschützen Burghausen

81 Ringe8 Steiner, Walter Wacker Sportschützen

61 Ringe9 Stockinger, Birgit Burgschützen Burghausen

Aktiv - LP - Ringe - Damen - Stadtmeisterschaft 2023

90 Ringe1 Schillmaier, Anna Wacker Sportschützen

90 Ringe2 Greiner, Andrea Wacker Sportschützen

86 Ringe3 Jetzlsperger, Ana-Marija Wacker Sportschützen

79 Ringe4 Helmberger, Barbara Klosterschützen Raitenhaslach

69 Ringe5 Helmberger, Rosa Klosterschützen Raitenhaslach

50 Ringe6 Ebert, Astrid Burgschützen Burghausen

Aktiv - LP - Ringe - Herren - Stadtmeisterschaft 2023

95 Ringe1 Ehrenschwendtner, Peter Klosterschützen Raitenhaslach

93 Ringe2 Schnaitl, Georg Weilhartsschützen

93 Ringe3 Gessl, Erwin Wacker Sportschützen

92 Ringe4 Helmberger, Kone jun. Klosterschützen Raitenhaslach

92 Ringe5 Müller, Hubert Klosterschützen Raitenhaslach

92 Ringe6 Meier, Gerhard Burgschützen Burghausen

91 Ringe7 Angerer, Rudi Wacker Sportschützen

91 Ringe8 Jetzlsperger , Konrad Wacker Sportschützen

90 Ringe9 Braunsperger, Werner Wacker Sportschützen

90 Ringe10 Stockinger, Hans Peter Burgschützen Burghausen

90 Ringe11 Buchfellner, Franz Wacker Sportschützen

90 Ringe12 Schillmaier, Jürgen Wacker Sportschützen

90 Ringe13 Greiner, Clemens Wacker Sportschützen

89 Ringe14 Fromberger, Claus Wacker Sportschützen

88 Ringe15 Pytlik , Richard Klosterschützen Raitenhaslach

86 Ringe16 Hausner, Joseph Klosterschützen Raitenhaslach

86 Ringe17 Hochreiter, Alois Fuchsschützen Burghausen

85 Ringe18 Auer, Georg Eintrachtschützen Burghausen

85 Ringe19 Swarofsky, Gerd Feuerschützen Burghausen

83 Ringe20 Oberbuchner, Robert Burgschützen Burghausen

80 Ringe21 Kosch, Christian Feuerschützen Burghausen

79 Ringe22 Biedersberger, Uwe Burgschützen Burghausen

78 Ringe23 Zens-Nickl, Hubert Fuchsschützen Burghausen
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2023Stadtmeisterschaft

Aktiv - LP - Ringe - Herren - Stadtmeisterschaft 2023

77 Ringe24 Ehrenschwendtner, Hubert Klosterschützen Raitenhaslach

74 Ringe25 Grafwallner, Michael Eintrachtschützen Burghausen

73 Ringe26 Engl, Dennis Fuchsschützen Burghausen

68 Ringe27 Poppel, Robert Feuerschützen Burghausen

64 Ringe28 Poppel, Thomas Feuerschützen Burghausen

Aktiv Jugend - LG - Ringe Stadtmeisterschaft 2023

98 Ringe1 Grasberger, Brianna Wacker Sportschützen

78 Ringe2 Hempel, Maxi Fuchsschützen Burghausen

77 Ringe3 Kinka, Tim Fuchsschützen Burghausen

53 Ringe4 Rettenwander, Paul Klosterschützen Raitenhaslach

46 Ringe5 Stockinger, Hanna Burgschützen Burghausen

Nicht Aktiv - Damen LG aufgelegt Blattl Stadtmeisterschft 2023

2,2 Teiler1 Döring, Annette CSU

11,0 Teiler2 Federholzner, Roselitta Die Hartls

13,4 Teiler3 Meindl, Rita Raitenhaslacher

14,8 Teiler4 Wagner, Birgit CSU

15,6 Teiler5 Engl, Nadine Herzogstadt Burghausen

15,6 Teiler6 Grill, Maria Castle Shooter Spatzen

18,4 Teiler7 Goldbrunner, Melanie Castle Shooter Spatzen

18,6 Teiler8 Hecht, Andrea CSU

23,0 Teiler9 Winter, Andrea die Geßl´s

28,7 Teiler10 Preusser, Scarlet Fechten Allstars

31,0 Teiler11 Jändl, Stephanie Die Hartls

34,4 Teiler12 Hedrich, Barbara TV-1868 Burghausen

34,9 Teiler13 Dietl, Gabriele TV-1868 Burghausen

40,4 Teiler14 Urbanek, Julia CSU

40,8 Teiler15 Markert, Lisa Herzogstadt Burghausen

44,2 Teiler16 Beier, Sabine TV-1868 Burghausen

46,8 Teiler17 Bachmaier, Katrin TV-1868 Burghausen

63,0 Teiler18 Pasti, Magali-Louise Herzogstadt Burghausen

64,5 Teiler19 Geßl, Heidi die Geßl´s

66,0 Teiler20 Wagenhofer, Elena Herzogstadt Burghausen

72,0 Teiler21 Eberherr, Walburga Kesselschmiede

73,3 Teiler22 Bernstetter, Iris TV-1868 Burghausen

76,4 Teiler23 Windsperger-Frühmorgen, Angelika Die kalten Schnauzen

76,6 Teiler24 Rettenwander, Claudia Raitenhaslacher

77,6 Teiler25 Auer, Martina die Geßl´s

83,2 Teiler26 Morgenstern, Regina GTEV Almenrausch

83,4 Teiler27 Weber, Andrea Freiwillige Feuerwehr Burghausen

86,5 Teiler28 Bachmayer, Stefanie Herzogstadt Burghausen

90,8 Teiler29 Markert, Johanna Herzogstadt Burghausen

92,5 Teiler30 Findenig, Sabine Stadt Burghausen

94,1 Teiler31 Kirchner, Christine Stadt Burghausen
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2023Stadtmeisterschaft

Nicht Aktiv - Damen LG aufgelegt Blattl Stadtmeisterschft 2023

98,4 Teiler32 Rogger, Renate TV-1868 Burghausen

102,7 Teiler33 Schwab, Birgit FDP

103,1 Teiler34 Baier, Leonie Herzogstadt Burghausen

103,2 Teiler35 Kimpflinger, Irmgard GTEV Almenrausch

111,2 Teiler36 Hinterschwepfinger, Elisabeth Castle Shooter Spatzen

111,9 Teiler37 Schlums, Sieglinde Altmännerverein Burghausen

115,3 Teiler38 Klinger, Anita CSU

120,5 Teiler39 Bauer, Vera FDP

122,0 Teiler40 Gürtner, Silvia Stadt Burghausen

122,0 Teiler41 Mühlbacher, Irmgard Kesselschmiede

122,4 Teiler42 Huber, Catharina Freiwillige Feuerwehr Burghausen

125,0 Teiler43 Maier, Michaela Kesselschmiede

125,2 Teiler44 Bucci , Anita Die kalten Schnauzen

127,8 Teiler45 Straßer, Inge Castle Shooter Spatzen

135,9 Teiler46 Schindler, Martina Castle Shooter Spatzen

137,7 Teiler47 Sextl, Isabell Castle Shooter Spatzen

142,2 Teiler48 Knab, Kathrin TV-1868 Burghausen

143,7 Teiler49 Popp, Franziska Herzogstadt Burghausen

148,3 Teiler50 Reißl, Petra Freiwillige Feuerwehr Burghausen

150,2 Teiler51 Bitsch-Leidmann, Christine Herzogstadt Burghausen

151,8 Teiler52 Rampf, Michaela Castle Shooter Spatzen

154,3 Teiler53 Zens, Brigitte TV-1868 Burghausen

162,2 Teiler54 Cser, Lilian TV-1868 Burghausen

171,2 Teiler55 Balzer, Katrin Städtepartnerschaftsverein

171,6 Teiler56 Filser, Aurelia Castle Shooter Spatzen

177,2 Teiler57 Eschenfelder, Dagmar SPD OV Burghausen

179,2 Teiler58 Brohr, Elisabeth Herzogstadt Burghausen

196,0 Teiler59 Wagner, Gabi Castle Shooter Spatzen

203,4 Teiler60 Sextl, Josefa Castle Shooter Spatzen

207,4 Teiler61 Geisberger, Stephanie Herzogstadt Burghausen

208,2 Teiler62 Pasti, Christa Herzogstadt Burghausen

211,6 Teiler63 Taran, Jennifer TV-1868 Burghausen

211,9 Teiler64 Fuchs, Michaela Castle Shooter Spatzen

218,6 Teiler65 Kindak, Dominika TV-1868 Burghausen

222,8 Teiler66 Staudhammer, Simona GTEV Almenrausch

228,1 Teiler67 Schütze-Maier, Evelin Herzogstadt Burghausen

240,1 Teiler68 Schmidhuber, Gertrud Die Hartls

244,2 Teiler69 Meiereder, Claudia Grübenwürmer

246,4 Teiler70 Hobmeier, Christiane Freiwillige Feuerwehr Burghausen

247,7 Teiler71 Mühlbacher, Bernadette Kesselschmiede

255,3 Teiler72 Kammergruber, Gabriele FDP

255,7 Teiler73 Said, Martha TV-1868 Burghausen

282,2 Teiler74 Allgeier, Christine Kesselschmiede

287,0 Teiler75 Burreiner, Nina TV-1868 Burghausen

308,0 Teiler76 Haas, Laura Herzogstadt Burghausen

346,4 Teiler77 Fuchs, Elisabeth Castle Shooter Spatzen
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2023Stadtmeisterschaft

Nicht Aktiv - Damen LG aufgelegt Blattl Stadtmeisterschft 2023

360,3 Teiler78 Chillon-Rachl, Stefanie Grübenwürmer

360,8 Teiler79 Quan, Anja TV-1868 Burghausen

386,2 Teiler80 Fieseler, Nina Die kalten Schnauzen

386,5 Teiler81 Sextl, Vanessa Castle Shooter Spatzen

392,1 Teiler82 Konnerth, Marion TV-1868 Burghausen

398,0 Teiler83 Obernhuber, Waltraud Freiwillige Feuerwehr Burghausen

468,7 Teiler84 Kronberger, Sabrina Castle Shooter Spatzen

521,9 Teiler85 Al Kassas, Samia Castle Shooter Spatzen

623,5 Teiler86 Noll, Sigrun TV-1868 Burghausen

725,6 Teiler87 Hamberger, Kerstin TV-1868 Burghausen

820,2 Teiler88 Haider-Fink, Susanne Raitenhaslacher

947,8 Teiler89 Hofmann, Celine TV-1868 Burghausen

1.220,6 Teiler90 Knöckl, Johanna Castle Shooter Spatzen

Nicht Aktiv Herren LG aufgelegt Blattl Stadtmeisterschaft 2023

7,6 Teiler1 Krasser, Maximilian CSU

8,6 Teiler2 Kos, Laszlo Kesselschmiede

10,1 Teiler3 Aichinger , Ludwig Die Hartls

10,6 Teiler4 Renner, Matthäus Kesselschmiede

11,1 Teiler5 Baumrucker, Alexander Kesselschmiede

12,5 Teiler6 Winter, Michael die Geßl´s

15,0 Teiler7 Huber, Johann GTEV Almenrausch

16,1 Teiler8 Kimpflinger, Franz GTEV Almenrausch

17,0 Teiler9 Schlehaider, Uwe CSU

17,4 Teiler10 Filser, Jörg Castle Shooter Spatzen

18,4 Teiler11 Staudhammer, Tobias GTEV Almenrausch

19,6 Teiler12 Fieseler, Andreas Die kalten Schnauzen

20,8 Teiler13 Balzer, Michael Städtepartnerschaftsverein

21,0 Teiler14 Niedermeier, Stefan GTEV Almenrausch

22,8 Teiler15 Wuitz, Friedrich FDP

23,0 Teiler16 Schmidhuber, Anton Die Hartls

23,5 Teiler17 Bachmayer, Alfred Herzogstadt Burghausen

23,6 Teiler18 Zimmermann, Nikolai TV-1868 Burghausen

23,8 Teiler19 Maier, Anton Freiwillige Feuerwehr Burghausen

25,3 Teiler20 Hautz, Alfred

26,9 Teiler21 Geltinger, Sebastian Kesselschmiede

27,2 Teiler22 Rubin, Sebastian Fechten Allstars

28,1 Teiler23 Weber, Tim Freiwillige Feuerwehr Burghausen

30,0 Teiler24 Schneider, Florian Stadt Burghausen

31,3 Teiler25 Castro, Rémy Grübenwürmer

33,5 Teiler26 Patzak, Markus Stadt Burghausen

35,6 Teiler27 Grill, Thomas Castle Shooter Spatzen

37,7 Teiler28 Fink, Michael Raitenhaslacher

39,1 Teiler29 Rauchenschwandtner, Christoph GTEV Almenrausch

39,8 Teiler30 Steindl, Hans Stadt Burghausen

39,9 Teiler31 Ahmadi, Jazdan Castle Shooter Spatzen
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2023Stadtmeisterschaft

Nicht Aktiv Herren LG aufgelegt Blattl Stadtmeisterschaft 2023

42,7 Teiler32 Rampf, Tobias Castle Shooter Spatzen

43,1 Teiler33 Winklbauer, Hugo Castle Shooter Spatzen

45,1 Teiler34 Schwabenbauer, Fritz Stadt Burghausen

45,2 Teiler35 Doblander, Rochus Stadt Burghausen

48,7 Teiler36 Unterhitzenberger , Manfred Herzogstadt Burghausen

49,0 Teiler37 Hinterwinkler, Martin Stadt Burghausen

50,6 Teiler38 Kinder, Peter Grübenwürmer

51,0 Teiler39 Brohr, Stephan Herzogstadt Burghausen

52,8 Teiler40 Schlehaider , Maxi CSU

53,1 Teiler41 Sajdak, Henrik Grübenwürmer

53,8 Teiler42 Kornetzki, Gerhard Altmännerverein Burghausen

54,4 Teiler43 Hautz, Fabian Castle Shooter Spatzen

54,5 Teiler44 Maier, Klaus Herzogstadt Burghausen

55,4 Teiler45 Hanhörster, Daniel Grübenwürmer

56,8 Teiler46 Piglosiewicz, Ingmar Fechten Allstars

59,5 Teiler47 Maier, Luca Kesselschmiede

61,4 Teiler48 Fauska, Wolfgang Kesselschmiede

63,5 Teiler49 Polacek, Kajetan Kesselschmiede

64,0 Teiler50 Weimer, Georg TV-1868 Burghausen

64,3 Teiler51 Reiter, Maximilian GTEV Almenrausch

64,5 Teiler52 Matzner, Andreas Grübenwürmer

65,4 Teiler53 Hermes, Dirk Stadt Burghausen

66,6 Teiler54 Kreil, Tobias GTEV Almenrausch

67,0 Teiler55 Weber, Jonas Freiwillige Feuerwehr Burghausen

69,5 Teiler56 Knab, Reinhardt TV-1868 Burghausen

70,7 Teiler57 Brunner, Christof Kesselschmiede

73,3 Teiler58 Reichinger, Georg Stadt Burghausen

74,1 Teiler59 Ahmadi, Ramazan Castle Shooter Spatzen

75,8 Teiler60 Danner, Julian Stadt Burghausen

76,0 Teiler61 Sedlmeier, Heinz KSK

77,0 Teiler62 Jost, Nicolas TV-1868 Burghausen

77,6 Teiler63 Krause, Lukas GTEV Almenrausch

79,1 Teiler64 Staudhammer, Ludwig GTEV Almenrausch

80,5 Teiler65 Auer, Christian die Geßl´s

83,4 Teiler66 Zadny, Tobias die Geßl´s

85,1 Teiler67 Horner, Alois Die Hartls

91,7 Teiler68 Bucci, Vincenco Freiwillige Feuerwehr Burghausen

93,4 Teiler69 Schmidhuber, Josef Die Hartls

94,5 Teiler70 Berger, Andreas Stadt Burghausen

95,1 Teiler71 Rogger, Robert TV-1868 Burghausen

99,7 Teiler72 Fischermann, Andreas Herzogstadt Burghausen

101,2 Teiler73 Auer, Rafael Grübenwürmer

102,5 Teiler74 Harrer, Bernhard CSU

108,1 Teiler75 Just, Andreas Kesselschmiede

108,4 Teiler76 Guist, Michael Kesselschmiede

109,3 Teiler77 Estermaier, Michael TV-1868 Burghausen
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111,7 Teiler78 Thoms, Lukas TV-1868 Burghausen

117,0 Teiler79 Simon, Max Stadt Burghausen

117,2 Teiler80 Hobmeier, Florian Freiwillige Feuerwehr Burghausen

120,5 Teiler81 Maier, Alexander Kesselschmiede

121,3 Teiler82 Schwagerus, Wilhelm TV-1868 Burghausen

122,0 Teiler83 Haas, Fritz Herzogstadt Burghausen

122,7 Teiler84 Grave, Bernhard GTEV Almenrausch

123,6 Teiler85 Mühlbacher, Konrad Kesselschmiede

128,8 Teiler86 Harmuth, Siegfried KSK

130,4 Teiler87 Estermeier, Franz Altmännerverein Burghausen

132,7 Teiler88 Brandhoff, Stefan Castle Shooter Spatzen

133,6 Teiler89 Hanusa, Reiner Altmännerverein Burghausen

141,9 Teiler90 Dirjoanca, Julian Rösler

143,0 Teiler91 Dietrich, Ulf TV-1868 Burghausen

144,5 Teiler92 Schindlar, David TV-1868 Burghausen

144,8 Teiler93 Chroboczek, Dietmar CSU

145,2 Teiler94 Heiduk, Michael Die kalten Schnauzen

145,4 Teiler95 Ahmadi, Reza Castle Shooter Spatzen

150,2 Teiler96 Hofbauer, Manfred CSU

150,2 Teiler97 Schmitzberger, Jörg CSU

154,1 Teiler98 Zimmermann, Tobias TV-1868 Burghausen

155,9 Teiler99 Zettl, Martin Kesselschmiede

166,0 Teiler100 Willeitner, Felix Kesselschmiede

167,1 Teiler101 Krügl, Josef

169,0 Teiler102 Becker, Michael Rösler

171,9 Teiler103 Lotz, Matthias Herzogstadt Burghausen

173,7 Teiler104 Schmidt-Thrö, Gerfried CSU

177,5 Teiler105 Frühmorgen, Oliver Die kalten Schnauzen

180,9 Teiler106 Moser, Michael TV-1868 Burghausen

188,8 Teiler107 Reiter, Wolfgang GTEV Almenrausch

193,8 Teiler108 Haseloff, Emanuel Castle Shooter Spatzen

196,7 Teiler109 Schulte-Hostede, Hans-Jörg KSK

199,2 Teiler110 Beier, Mario TV-1868 Burghausen

211,4 Teiler111 Kronberger, Alex Castle Shooter Spatzen

213,5 Teiler112 Niedermaier, Werner GTEV Almenrausch

215,3 Teiler113 Noll, Michael TV-1868 Burghausen

220,3 Teiler114 Altenkirch, Hans Die kalten Schnauzen

222,0 Teiler115 Wirth, Peter TV-1868 Burghausen

226,2 Teiler116 Girth, Klaus Die kalten Schnauzen

226,3 Teiler117 Edenhoffer, Christian Stadt Burghausen

232,1 Teiler118 Geisberger, Thomas Herzogstadt Burghausen

244,1 Teiler119 Kramer, Johannes GTEV Almenrausch

249,5 Teiler120 Söldner, Mario Altmännerverein Burghausen

256,2 Teiler121 Kammergruber, Konrad FDP

275,8 Teiler122 Dorka, Andy Kesselschmiede

282,1 Teiler123 Noll, Richard TV-1868 Burghausen
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316,8 Teiler124 Brodschelm, Ivo TV-1868 Burghausen

338,0 Teiler125 Stranzinger, Andreas TV-1868 Burghausen

360,1 Teiler126 Al Khayat, Feras Castle Shooter Spatzen

363,7 Teiler127 Quadt, Manfred Altmännerverein Burghausen

366,4 Teiler128 Jilg, Michael Herzogstadt Burghausen

370,5 Teiler129 Straßer , Rudolf Castle Shooter Spatzen

407,7 Teiler130 Döring, Dieter CSU

424,2 Teiler131 Szehr, Dieter Altmännerverein Burghausen

495,9 Teiler132 Hausberger, Hans KSK

542,5 Teiler133 Seidel, Jörg

555,1 Teiler134 Schneider, Rüdiger TV-1868 Burghausen

722,1 Teiler135 Hofschaller, Otto Die Hartls

751,9 Teiler136 Enders, Hartmut Die Hartls

Nicht Aktiv Jugend LG aufgelegt Blattl Stadtmeisterschaft 2023

19,2 Teiler1 Laumann, Timo Freiwillige Feuerwehr Burghausen

31,5 Teiler2 Maaß, Bela Freiwillige Feuerwehr Burghausen

33,4 Teiler3 Zimmermann, Niclas TV-1868 Burghausen

35,2 Teiler4 Preusser , Laetizia Fechten Allstars

53,5 Teiler5 Zieske, Greta Freiwillige Feuerwehr Burghausen

55,4 Teiler6 Hobmeier, Julia Freiwillige Feuerwehr Burghausen

61,4 Teiler7 Bucci, Constantin Freiwillige Feuerwehr Burghausen

96,4 Teiler8 Brohr, Leopold Herzogstadt Burghausen

117,9 Teiler9 Brohr, Benedikt Herzogstadt Burghausen

120,1 Teiler10 Geisberger, Lina-Marie Herzogstadt Burghausen

133,4 Teiler11 Hobmeier, Benedikt Freiwillige Feuerwehr Burghausen

140,8 Teiler12 Rampf, Maxi Castle Shooter Spatzen

141,2 Teiler13 Schneider, Franziska Herzogstadt Burghausen

150,8 Teiler14 Jost, Vincent TV-1868 Burghausen

162,4 Teiler15 Knab, Sebastian TV-1868 Burghausen

164,0 Teiler16 Geisberger, Isabell Herzogstadt Burghausen

167,4 Teiler17 Dietrich, Henning TV-1868 Burghausen

172,1 Teiler18 Dietl, Severin TV-1868 Burghausen

179,8 Teiler19 Jost, Jonathan TV-1868 Burghausen

202,4 Teiler20 Sattler, David TV-1868 Burghausen

208,6 Teiler21 Luftmann, Justus Freiwillige Feuerwehr Burghausen

223,8 Teiler22 Bucci, Tizian Freiwillige Feuerwehr Burghausen

225,3 Teiler23 Hamberger, Victoria TV-1868 Burghausen

306,6 Teiler24 Surand, Lea TV-1868 Burghausen

311,6 Teiler25 Kronberger, Jakob Castle Shooter Spatzen

339,2 Teiler26 Kovalcek, Damian Freiwillige Feuerwehr Burghausen

351,7 Teiler27 Buchmeier, Sarah TV-1868 Burghausen

363,7 Teiler28 Rubin, Hannah Fechten Allstars

447,3 Teiler29 Swoboda, Abdul Freiwillige Feuerwehr Burghausen

594,3 Teiler30 Filser, Caspar Castle Shooter Spatzen
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1 60,2 TeilerCSU

Döring, Annette 2,2 Teiler

Krasser, Maximilian 7,6 Teiler

Wagner, Birgit 14,8 Teiler

Schlehaider, Uwe 17,0 Teiler

Hecht, Andrea 18,6 Teiler

2 68,7 TeilerDie Hartls

Aichinger , Ludwig 10,1 Teiler

Schneidermeier, Wolfgang 10,8 Teiler

Federholzner, Roselitta 11,0 Teiler

Stelzl, Elias 13,8 Teiler

Schmidhuber, Anton 23,0 Teiler

3 71,6 TeilerKesselschmiede

Kos, Laszlo 8,6 Teiler

Renner, Matthäus 10,6 Teiler

Baumrucker, Alexander 11,1 Teiler

Wagner, Christian 18,0 Teiler

Baumrucker, Karlheinz 23,3 Teiler

4 105,7 TeilerCastle Shooter Spatzen

Grill, Maria 15,6 Teiler

Filser, Jörg 17,4 Teiler

Goldbrunner, Melanie 18,4 Teiler

Grasberger, Brianna 18,7 Teiler

Grill, Thomas 35,6 Teiler

5 106,6 TeilerHerzogstadt Burghausen

Meier, Gerhard 12,2 Teiler

Huber, Michaela 14,5 Teiler

Engl, Nadine 15,6 Teiler

Bachmayer, Alfred 23,5 Teiler

Markert, Lisa 40,8 Teiler

6 109,6 TeilerGTEV Almenrausch

Huber, Johann 15,0 Teiler

Kimpflinger, Franz 16,1 Teiler

Staudhammer, Tobias 18,4 Teiler

Niedermeier, Stefan 21,0 Teiler

Rauchenschwandtner, Christoph 39,1 Teiler

7 122,5 Teilerdie Geßl´s

Pfaller, Manfred 7,2 Teiler

Winter, Michael 12,5 Teiler

Rapp, Helmut 15,3 Teiler

Winter, Andrea 23,0 Teiler

Geßl, Heidi 64,5 Teiler
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8 149,7 TeilerGrübenwürmer

Matzner, Constanze 0,0 Teiler

Auer, Georg 14,7 Teiler

Castro, Rémy 31,3 Teiler

Kinder, Peter 50,6 Teiler

Sajdak, Henrik 53,1 Teiler

9 153,7 TeilerTV-1868 Burghausen

Zimmermann, Nikolai 23,6 Teiler

Huber, Gerda 27,4 Teiler

Zimmermann, Niclas 33,4 Teiler

Hedrich, Barbara 34,4 Teiler

Dietl, Gabriele 34,9 Teiler

10 156,1 TeilerFreiwillige Feuerwehr Burghausen

Laumann, Timo 19,2 Teiler

Maier, Anton 23,8 Teiler

Weber, Tim 28,1 Teiler

Maaß, Bela 31,5 Teiler

Zieske, Greta 53,5 Teiler

11 166,7 TeilerStadt Burghausen

Stockinger, Hans Peter 25,0 Teiler

Schneider, Florian 30,0 Teiler

Patzak, Markus 33,5 Teiler

Ebert, Klaus 38,4 Teiler

Steindl, Hans 39,8 Teiler

12 201,5 TeilerRaitenhaslacher

Meindl, Rita 13,4 Teiler

Schick, Hans 35,0 Teiler

Fink, Michael 37,7 Teiler

Helmberger, Kone jun. 38,8 Teiler

Rettenwander, Claudia 76,6 Teiler

13 449,8 TeilerFechten Allstars

Rubin, Sebastian 27,2 Teiler

Preusser, Scarlet 28,7 Teiler

Preusser , Laetizia 35,2 Teiler

Piglosiewicz, Ingmar 56,8 Teiler

Preusser, Emilio 301,9 Teiler

14 543,9 TeilerDie kalten Schnauzen

Fieseler, Andreas 19,6 Teiler

Windsperger-Frühmorgen,  
Angelika

76,4 Teiler

Bucci , Anita 125,2 Teiler

Heiduk, Michael 145,2 Teiler

Frühmorgen, Oliver 177,5 Teiler
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15 679,2 TeilerAltmännerverein Burghausen

Kornetzki, Gerhard 53,8 Teiler

Schlums, Sieglinde 111,9 Teiler

Estermeier, Franz 130,4 Teiler

Hanusa, Reiner 133,6 Teiler

Söldner, Mario 249,5 Teiler

16 757,5 TeilerFDP

Wuitz, Friedrich 22,8 Teiler

Schwab, Birgit 102,7 Teiler

Bauer, Vera 120,5 Teiler

Kammergruber, Gabriele 255,3 Teiler

Kammergruber, Konrad 256,2 Teiler

17 897,4 TeilerKSK

Sedlmeier, Heinz 76,0 Teiler

Harmuth, Siegfried 128,8 Teiler

Schulte-Hostede, Hans-Jörg 196,7 Teiler

Hausberger, Hans 495,9 Teiler

18 33,8 TeilerSV Wacker

Schillmaier, Jürgen 14,0 Teiler

Brandl, Daniel 19,8 Teiler

19 166,9 TeilerFSG Burghausen

Swarofsky, Gerd 67,3 Teiler

Kosch, Christian 99,6 Teiler

20 192,0 TeilerStädtepartnerschaftsverein

Balzer, Michael 20,8 Teiler

Balzer, Katrin 171,2 Teiler

21 310,9 TeilerRösler

Dirjoanca, Julian 141,9 Teiler

Becker, Michael 169,0 Teiler

22 20,1 TeilerWacker Ausbildung

Seehuber, Alexander 20,1 Teiler

23 177,2 TeilerSPD OV Burghausen

Eschenfelder, Dagmar 177,2 Teiler

Vereinswertung Stadtmeisterschaft 2023

1 187,1 TeilerWacker Sportschützen

Angerer, Rudi 5,3 Teiler

Pfaller, Manfred 7,2 Teiler

Stelzl, Elias 13,8 Teiler

Schillmaier, Jürgen 14,0 Teiler

Rapp, Helmut 15,3 Teiler
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Wagner, Christian 18,0 Teiler

Grasberger, Brianna 18,7 Teiler

Brandl, Daniel 19,8 Teiler

Kattner, Robert 31,8 Teiler

Probstmeier, Michael 43,2 Teiler

2 299,6 TeilerFuchsschützen Burghausen

Huber, Michaela 14,5 Teiler

Hochreiter, Natalia 21,0 Teiler

Roy, Rosi 24,5 Teiler

Huber, Gerda 27,4 Teiler

Stöger, Brigitte 28,0 Teiler

Reichel, Maria 32,0 Teiler

Stöger, Martina 33,5 Teiler

Engl, Dennis 33,9 Teiler

Engl, Robert 34,4 Teiler

Stöger, Klaus 50,4 Teiler

3 354,9 TeilerBurgschützen Burghausen

Schneidermeier, Wolfgang 10,8 Teiler

Meier, Gerhard 12,2 Teiler

Oberbuchner, Robert 19,4 Teiler

Stockinger, Hans Peter 25,0 Teiler

Söldner, Norbert 27,4 Teiler

Haase, Brigitte 28,1 Teiler

Ebert, Klaus 38,4 Teiler

Weber, Kurt 50,4 Teiler

Söldner, Claudia 57,2 Teiler

Clausnitzer, Blanka 86,0 Teiler

4 425,1 TeilerEintrachtschützen Burghausen

Matzner, Constanze 0,0 Teiler

Auer, Georg 14,7 Teiler

Baumrucker, Karlheinz 23,3 Teiler

Asbeck, Peter 24,5 Teiler

Prechtl, August 27,0 Teiler

Wohlmannstetter, Markus 27,4 Teiler

Fauska, Thomas 30,6 Teiler

Buchner, Waltraud 59,6 Teiler

Grafwallner, Michael 85,0 Teiler

Hofstetter, Christian 133,0 Teiler

5 662,8 TeilerKlosterschützen Raitenhaslach

Schick, Hans 35,0 Teiler

Helmberger, Kone jun. 38,8 Teiler

Zwirglmaier, Ingeborg 41,4 Teiler

Endl, Gitti 48,4 Teiler

Pytlik, Doris 70,0 Teiler
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Ehrenschwendtner, Peter 72,6 Teiler

Hausner, Joseph 81,9 Teiler

Pytlik , Richard 88,6 Teiler

Endl, Heidi 89,1 Teiler

Helmberger, Konrad sen. 97,0 Teiler

6 866,8 TeilerFeuerschützen Burghausen

Swarofsky, Gerd 67,3 Teiler

Kosch, Christian 99,6 Teiler

Poppel, Thomas 166,0 Teiler

Poppel, Robert 265,0 Teiler

Jilg, Andrea 268,9 Teiler

7 20,1 TeilerSchlossbergschützen Holzhausen-Otting

Seehuber, Alexander 20,1 Teiler

8 44,7 TeilerWeilhartsschützen

Schnaitl, Georg 44,7 Teiler

9 408,0 TeilerBirkhahn Eschetshub

Heistracher, Andrea 408,0 Teiler
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Meistbeteiligung der Mannschaften

1 TV-1868 Burghausen 55 Teilnehmer

2 Herzogstadt Burghausen 39 Teilnehmer

3 Castle Shooter Spatzen 34 Teilnehmer

4 Kesselschmiede 25 Teilnehmer

4 Raitenhaslacher 25 Teilnehmer

6 Stadt Burghausen 21 Teilnehmer

7 Die Hartls 20 Teilnehmer

7 Freiwillige Feuerwehr Burghausen 20 Teilnehmer

9 Grübenwürmer 19 Teilnehmer

10 CSU 16 Teilnehmer

10 GTEV Almenrausch 16 Teilnehmer

12 die Geßl´s 12 Teilnehmer

12 SV Wacker 12 Teilnehmer

14 Die kalten Schnauzen 8 Teilnehmer

15 Altmännerverein Burghausen 7 Teilnehmer

16 Fechten Allstars 6 Teilnehmer

17 FDP 5 Teilnehmer

18 FSG Burghausen 4 Teilnehmer

18 KSK 4 Teilnehmer

20 Rösler 2 Teilnehmer

20 Städtepartnerschaftsverein 2 Teilnehmer

22 SPD OV Burghausen 1 Teilnehmer

22 Wacker Ausbildung 1 Teilnehmer

Meistbeteiligung der Vereine

1 Wacker Sportschützen 24 Teilnehmer

2 Klosterschützen Raitenhaslach 22 Teilnehmer

3 Fuchsschützen Burghausen 17 Teilnehmer

4 Burgschützen Burghausen 16 Teilnehmer

5 Eintrachtschützen Burghausen 15 Teilnehmer

6 Feuerschützen Burghausen 5 Teilnehmer

7 Birkhahn Eschetshub 1 Teilnehmer

7 Weilhartsschützen 1 Teilnehmer

7 Schlossbergschützen Holzhausen-Otting 1 Teilnehmer
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